АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24  июля 2013 года
№ 136
	О проведении публичных слушаниях по проекту планировки территории зоны производственных и коммунально-складских объектов 4-5 классов опасности по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, п. Запорожское, ул. Гражданская.

            В целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципального образования Запорожское сельское поселение и выявления общественного мнения по  проекту планировки территории зоны производственных и коммунально-складских объектов 4-5 классов опасности, расположенной по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, посёлок Запорожское, ул. Гражданская, в соответствии с документами территориального планирования, правилами землепользования и застройки, в соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29 декабря 2004 года «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО Запорожское сельское поселение от 20.05.2013г. № 80 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории производственных и коммунально-складских объектов по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, п. Запорожское, ул. Ленинградская», руководствуясь Уставом МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципальное образование Запорожское сельское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории зоны производственных и коммунально-складских объектов 4-5 классов опасности, расположенной по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, посёлок Запорожское, ул. Гражданская.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на  09 сентября 2013 год в  17 часов 00 мин. по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Запорожское сельское поселение, пос. Запорожское, ул. Механизаторов, д. 2, здание администрации.

3. Определить состав комиссии по проведению публичных слушаний в количестве трех человек в лице:

- главы администрации муниципального образования Запорожское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

- землеустроителя администрации муниципального образования Запорожское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;

- депутата МО Запорожское сельское поселение.

4. Землеустроителю администрации муниципального образования Запорожское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Флейшман О.А.:

4.1. Выступить организатором публичных слушаний.
4.2. Организовать встречу и регистрацию участников слушаний, ведение протокола, формирование замечаний общественности.
4.3. Обеспечить работу слушаний.
4.4. Опубликовать данное постановление в газете «Красная звезда» и разместить в сети Интернет на сайте поселения www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации                                                           Лестникова В.В.

Исп.  Флейшман О.А. /т. 66-331/
Разослано:  дело -2, прокуратура-1, отдел по архитектуре – 2.